

Vergoedingenoverzicht 2024

DAF Start, Plus, Extra, Top, Vip Pakket en Vitaal module

Dit vergoedingenoverzicht is bedoeld om gemakkelijk te kunnen zien welke soorten vergoedingen er in een verzekering zijn opgenomen. Het overzicht geeft een algemene omschrijving van de zorg. Hieraan kunnen geen rechten ontleend worden. In de polisvoorwaarden kunnen namelijk nadere voorwaarden voor vergoeding zijn opgenomen. Ook kan een beperking van de vergoeding gelden, bijvoorbeeld in geval van een niet-gecontracteerde zorgaanbieder.

Voor een volledig overzicht raden wij daarom aan om de polisvoorwaarden goed door te lezen. Deze zijn altijd leidend.
Vragen? Bel ons dan gerust op 088 – 35 35 763.

Omschrijving	DAF Start Pakket	DAF Plus Pakket	DAF Extra Pakket	DAF Top Pakket	DAF Vip Pakket
Alternatieve zorg					
Consulten van alternatieve artsen / therapeuten, en homeopathische en antroposofische geneesmiddelen	€ 250,- per kalenderjaar, consulten € 30,- per dag	€ 300,- per kalenderjaar, consulten € 50,- per dag	€ 350,- per kalenderjaar consulten € 50,- per dag	€ 400,- per kalenderjaar consulten € 50,- per dag	€ 600,- per kalenderjaar consulten € 50,- per dag
De behandelaar moet lid zijn van een specifieke vereniging. De ledenlijst staat ter raadpleging op www.aevitae.com . Homeopathische en antroposofische geneesmiddelen dienen geregistreerd te staan, voorgeschreven te zijn door een (huis)arts en geleverd te worden door een apotheek of apotheekhoudend huisarts.					
Beweegezorg					
Ergotherapie, in aanvulling op de basisverzekering	4 uur per kalenderjaar				
Fysiotherapie en oefentherapie (Cesar/Mensendieck)	10 behandelingen per kalenderjaar, waarvan 9 behandelingen manuele therapie per aandoening	12 behandelingen per kalenderjaar, waarvan 9 behandelingen manuele therapie per aandoening	18 behandelingen per kalenderjaar, waarvan 9 behandelingen manuele therapie per aandoening	27 behandelingen per kalenderjaar, waarvan 9 behandelingen manuele therapie per aandoening	36 behandelingen per kalenderjaar, waarvan 9 behandelingen manuele therapie per aandoening
Sportmedisch onderzoek	€ 60,- per kalenderjaar	€ 114,- per 2 kalenderjaren	€ 150,- per 2 kalenderjaren	€ 150,- per 2 kalenderjaren	€ 200,- per 2 kalenderjaren
Buitenland					
Vaccinaties en preventieve geneesmiddelen in verband met verblijf in het buitenland	50%	€ 200,- per kalenderjaar	€ 220,- per kalenderjaar	€ 250,- per kalenderjaar	100%
Spoedeisende hulp in het buitenland bij tijdelijk verblijf < 12 maanden	Volledig, in aanvulling op de basisverzekering	Volledig, in aanvulling op de basisverzekering	Volledig, in aanvulling op de basisverzekering	Volledig, in aanvulling op de basisverzekering	Volledig, in aanvulling op de basisverzekering
Spoedeisende tandheelkundige hulp in het buitenland bij tijdelijk verblijf < 12 maanden	€ 275,- per kalenderjaar				

Omschrijving	DAF Start Pakket	DAF Plus Pakket	DAF Extra Pakket	DAF Top Pakket	DAF Vip Pakket
Repatriëring vanuit het buitenland, na goedkeuring Alarmcentrale	100%	€ 3.500,- per gebeurtenis	€ 5.000,- per gebeurtenis	€ 7.000,- per gebeurtenis	100%
Eigen bijdragen (wettelijke)					
Wettelijke eigen bijdrage geneesmiddelen			100%	100%	100%
Hoortoestellen en toebehoren	€ 100,- per hoortoestel		€ 200,- voor beide hoortoestellen samen	€ 200,- voor beide hoortoestellen samen	€ 300,- voor beide hoortoestellen samen
Eigen bijdrage ziekenvervoer			100%	100%	100%
Huidbehandelingen					
Acnébehandeling	€ 230,- per kalenderjaar	€ 200,- per kalenderjaar	€ 200,- per kalenderjaar	€ 200,- per kalenderjaar	€ 200,- per kalenderjaar
Camouflagetherapie	€ 200,- voor de looptijd van de verzekering	€ 200,- per kalenderjaar	€ 200,- per kalenderjaar	€ 200,- per kalenderjaar	€ 200,- per kalenderjaar
Ontharing		€ 200,- per kalenderjaar	€ 200,- per kalenderjaar	€ 200,- per kalenderjaar	€ 350,- per kalenderjaar
Hulpmiddelen					
ADL-hulpmiddelen	€ 70,- per kalenderjaar				
Brillen en lenzen			Tot 18 jaar: € 100,- per kalenderjaar	Tot 18 jaar: € 100,- per kalenderjaar	€ 200,- per 2 kalenderjaren
Diabetes hulpmiddelen	€ 40,- per kalenderjaar	€ 40,- per kalenderjaar	€ 40,- per kalenderjaar	€ 40,- per kalenderjaar	€ 85,- per kalenderjaar
Epilepsie-alarmering	100%				
Toebehoren hoortoestel				€ 20,- per kalenderjaar	€ 40,- per kalenderjaar
Toebehoren mammaprothese		€ 50,- per prothese per 2 kalenderjaren	€ 50,- per prothese per 2 kalenderjaren	€ 50,- per prothese per 2 kalenderjaren	€ 50,- per prothese per 2 kalenderjaren
Plaswekker	100%, eenmalig voor de looptijd van de verzekering	100%, eenmalig voor de looptijd van de verzekering	100%, eenmalig voor de looptijd van de verzekering	100%, eenmalig voor de looptijd van de verzekering	100%, eenmalig voor de looptijd van de verzekering
Pruiken	€ 75,- per kalenderjaar	€ 50,- per kalenderjaar	€ 70,- per kalenderjaar	€ 100,- per kalenderjaar	€ 100,- per kalenderjaar
Steunpessarium	100%				
Thuisbewakingsmonitor in bruikleen	12 maanden (met verlenging van 12 maanden) voor de looptijd van de verzekering			24 maanden, voor de looptijd van de verzekering	24 maanden, voor de looptijd van de verzekering
Thuisverzorgingsartikelen	50%				
Plastische chirurgie					
Flapoorcorrectie tot 18 jaar		100%	100%	100%	100%
Ooglaseren en lensimplantatie					€ 500,- voor de looptijd van de verzekering
Preventie					
Anticonceptiemiddelen vanaf 21 jaar	€ 250,- per kalenderjaar	100%	100%	100%	100%
• Eigen bijdrage anticonceptiepil tot 21 jaar		€ 50,- per kalenderjaar	€ 50,- per kalenderjaar	€ 50,- per kalenderjaar	€ 50,- per kalenderjaar

Omschrijving	DAF Start Pakket	DAF Plus Pakket	DAF Extra Pakket	DAF Top Pakket	DAF Vip Pakket
Consulten voor vrouwen	€ 200,- per kalenderjaar				
• Overgangsconsulent					€ 40,- per consult voor 4 consulten voor de looptijd van de verzekering
Dieetadvisering, in aanvulling op de basisverzekering	3 uur per kalenderjaar	2 uur per kalenderjaar	3 uur per kalenderjaar	4 uur per kalenderjaar	4 uur per kalenderjaar
Gezondheidstest/healthcheck					1 keer per 2 kalenderjaren
Griepvaccinatie					100%
Preventieve cursussen en voorlichting	€ 50,- per kalenderjaar; + € 40,- eenmalig voor diabetespatiënten				€ 150,- per 2 kalenderjaren
Preventief onderzoek	€ 100,- per kalenderjaar			100%	100%
• Preventief onderzoek: prostaatkanker, baarmoederhalskanker, borstkanker, hart- en bloedvaten (1 keer per 2 kalenderjaren), elektrocardiogrammen;					
• Onderzoek naar arbeidsbelemmerende aandoeningen					
SOA-preventie		Ja	Ja	Ja	Ja
• € 50,- per kalenderjaar voor de aanschaf van condooms					
• Eenmaal per kalenderjaar vergoeding voor kosten van een SOA-preventieconsult					
Sterilisatie, m.u.v. hersteloperatie	100%			100%	100%
Verblijf / Thuis					
Herstellingsoord/zorghotel	€ 35,- per dag tot € 1.470,- per kalenderjaar			€ 25,- per dag tot € 1.050,- per 3 kalenderjaren	€ 25,- per dag tot € 1.050,- per 3 kalenderjaren
Overnachting in een logeershuis	€ 200,- per kalenderjaar			100%	100%
Therapeutisch kamp voor kinderen t/m 16 jaar	€ 200,- per kalenderjaar			€ 10,- per dag voor 42 dagen per kalenderjaar	€ 10,- per dag voor 42 dagen per kalenderjaar
Vervangende mantelzorg	€ 150,- per dag tot € 1.500,- per kalenderjaar	€ 150,- per dag tot € 1.500,- per kalenderjaar	€ 150,- per dag tot € 1.500,- per kalenderjaar	€ 150,- per dag tot € 1.800,- per kalenderjaar	€ 150,- per dag tot € 1.800,- per kalenderjaar
Verloskunde en kraamzorg					
Prenatale screening zonder medische noodzaak voor vrouwen tot 36 jaar	100%				
Gezondheids cursussen rondom de bevalling	€ 100,- per kalenderjaar				
Kraampakket	100%			100%	100%
Eigen bijdrage bevalling	100%			50%	100%
Eigen bijdrage kraamzorg	75%			100%	100%

Omschrijving	DAF Start Pakket	DAF Plus Pakket	DAF Extra Pakket	DAF Top Pakket	DAF Vip Pakket
Extra kraamzorg	4 dagen			12 uur verdeeld over 4 dagen	12 uur verdeeld over 4 dagen
Lactatiekundige zorg	€ 200,- per kalenderjaar			€ 75,- per bevalling	€ 75,- per bevalling
Voetzorg					
Pedicure (medische voet)	€ 70,- per kalenderjaar	€ 75,- per kalenderjaar	€ 75,- per kalenderjaar	€ 75,- per kalenderjaar	€ 150,- per kalenderjaar
Podotherapie en podologie	€ 70,- per kalenderjaar	€ 100,- per kalenderjaar	€ 125,- per kalenderjaar	€ 250,- per kalenderjaar	€ 500,- per kalenderjaar
Steunzolen of andere hulpmiddelen bij voetbehandeling	€ 60,- per kalenderjaar				
Mondzorg					
Orthodontie			< 18 jaar: 80% tot € 1.500,- voor de looptijd van de verzekering	< 18 jaar: 80% tot € 2.000,- voor de looptijd van de verzekering	< 18 jaar: 100%; ≥ 18 jaar: € 500,- voor de looptijd van de verzekering
Tandheekkundige zorg als gevolg van een ongeval vanaf 18 jaar	€ 10.000,- per ongeval	€ 10.000,- per ongeval	€ 10.000,- per ongeval	€ 10.000,- per ongeval	€ 10.000,- per ongeval
Extra					
Ongevallendekking	in geval van overlijden € 12.500,-; in geval van algehele blijvende invaliditeit € 25.000,-	in geval van overlijden € 12.500,-; in geval van algehele blijvende invaliditeit € 25.000,-	in geval van overlijden € 12.500,-; in geval van algehele blijvende invaliditeit € 25.000,-	in geval van overlijden € 12.500,-; in geval van algehele blijvende invaliditeit € 25.000,-	in geval van overlijden € 12.500,-; in geval van algehele blijvende invaliditeit € 25.000,-
Reisbagagedekking	€ 3.500,- per reis	€ 3.500,- per reis	€ 3.500,- per reis	€ 3.500,- per reis	€ 3.500,- per reis

Vitaal module

Vergoedingenoverzicht	Waar kunt u terecht?	Vergoeding
Budgetcoach	Gimd, The Human Works	1 totaal traject (e-mail/telefonisch/online) t.w.v. € 312,- per kalenderjaar
Online psychische hulp	OpenUp (preventieve psychische hulp)	1 intake en maximaal 3 consulten per kalenderjaar
	Vitalmindz (Werkstress, Angst en paniek, Stoppen met piekeren of Depressie)	1 programma per kalenderjaar
Leefstijltraining	U krijgt alleen een vergoeding als u naar LTC Training of naar NextSteps.nu gaat	1 training tot € 1.500,- per kalenderjaar
Slaapcursus Somnio Compact	Somnio	Maximaal 1 traject 'Somnio Compact' per kalenderjaar
Voedingsvoorlichting	U kunt terecht bij: • een gewichtsconsulent die is aangesloten bij de Beroepsvereniging Gewichtsconsulenten Nederland (BGN); • een sportdiëtist met een certificaat van de Stichting Certificering Actoren in de Sportgezondheidszorg (SCAS); • een diëtist die is geregistreerd in het Kwaliteitsregister Paramedici.	Maximaal € 120,- per kalenderjaar
Begeleid/aangepast bewegen (beweegprogramma's)		Maximaal € 350,- per kalenderjaar
Mindfulness training	U kunt terecht bij een trainer die lid is van: • de VMBN (Vereniging Mindfulness Based Trainers Nederland); • de VWM (Vereniging voor Mindfulness).	Maximaal € 350,- per kalenderjaar